

Znak sprawy WR.271.3.2016.201

Lądek Zdrój 22.09.2016

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Wzrost skuteczności prowadzonych działań ratowniczo-gaśniczych na terenie miasta i gminy Lądek-Zdrój, dzięki modernizacji zaplecza technicznego OSP Lądek Zdrój zrealizowanego poprzez zakup średniego uterenowionego samochodu Ratowniczo - Gaśniczego 4x4” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164) zwanej dalej ustawą Pzp udzielamy następującej odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej ?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015 r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016 r.?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez stałego mocowania koła zapasowego (koło zapasowe dostarczone wraz z pojazdem)?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez amortyzatorów teleskopowych zamontowanych w tylnym zawieszeniu?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez kompozytowej nadbudowy na dachu pojazdu?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wykonanym z blachy nierdzewnej?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 dm³/min. Przy 8 bar i Hgs=1,5m?


Odpowiedź: **Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 dm³/min. Przy 8 bar i Hgs=1,5m i w związku z tym dokona stosownej zmiany w SIWZ w zał. nr 5 i nr 6.**

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez słownego komunikatu o otwartych żaluzjach i podestach, wysuniętym maszcie oświetleniowym oraz podłączonym przewodzie ładowania a w zamian tego będzie wizualna informacja o otwartych żaluzjach i podestach, wysuniętym maszcie oświetleniowym oraz podłączonym przewodzie ładowania?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z upoważnienia Burmistrza
ZASTĘPCA BURMISTRZA
LĄDKA-ZDRÓJ

Grzegorz Szczygiel